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ANULIM 
 
Kolegë të nderuar, Ju njoftojmë se promovimi i librit “Dilemat e integrimit të Maqedonisë 
dhe shqiptarët” i autorit Petrit Mënaj, i paraparë të mbahej sot (16.12.2009) në USHT, është 
ANULUAR. 
Shpresojmë se do të hasim në mirëkuptimin Tuaj. 
 
Zyra për Informim - USHT. 
Kontakt: e-mail: press@unite.edu.mk 
044-356-500, lokal 542 

 
 
 
 

ОТКАЖУВАЊЕ 
 
Почитувани колеги Ве информираме дека промоцијата на книгата "Дилемите на 
интеграција на Македонија и албанците", на авторот Петрит Менај предвидено да се 
одржува денеска (16.12.2009) во ДУТ, е ОТКАЖАНО. 
Се надеваме дека ќе наидеме на вашето разбирање. 
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